Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Gabinete do Secretário da Casa Civil

OFÍCIO

 RI - 360/2022Número de Referência:
 Assembleia Legislativa do Estado de São PauloInteressado:

 Requerimento de Informação 360/2022 - Deputado Douglas GarciaAssunto:

Ofício nº 6447/2022/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado LUIZ FERNANDO 1° Secretário
Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Com fundamento no artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo,
encaminho as informações prestadas pela Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente em
atendimento ao Requerimento acima citado, de autoria do Deputado Douglas Garcia.

Atenciosamente,

São Paulo, 29 de agosto de 2022.

Cauê Macris
Secretário de Estado

Gabinete do Secretário da Casa Civil

C
C

O
F

I2
02

20
05

69
A

Assinado digitalmente por CAUÊ CASEIRO MACRIS - 29/08/2022 às 18:11:55.
Documento Nº: 50615592-4164 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=50615592-4164

https://linksiga.trf2.jus.br

•

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

____

GABINETE DO SECRETÁRIO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

São Paulo, de de 022.

OFÍCIO SIMA/GAB/ /2022

Ref.: Requerimento de Informação n° 360, de 2022.

Senhor Secretário,

Por meio do Requerimento de Informação n° 360, de 2022,

o nobre Deputado Estadual Douglas Garcia, requer ao Senhor Governador do

Estado de São Paulo, requerendo informações sobre o envio de recursos para

obras de macrodrenagem na Cidade de São Vicente, durante esse mandato

(20 19-2023), no valor de 45 milhões de reais ou outro valor provido do Estado

de São Paulo ou da União.

Em conformidade com o disposto no Decreto n° 62.106, de

15 de julho de 2016 (STALE), e em atendimento ao artigo 20, inciso XVI, da

Constituição Estadual, anexo ao presente o Oficio SUP n° 1162/2022,

Departamento de Água e Energia elétrica - DAEE, em resposta ao formulado

pelo Parlamentar.

Aproveito

estima e consideração.

Secretáric

Excelentíssimo Senhor

resentar protestos de

tura e

CAUÊ MACHIS

Secretário - Chefe da Casa Civil

Palácio dos Bandeirantes

São Paulo - SP C)
JA/AP - SIMA.03&909/2022-79

Av. Professor Frederico Hermann Júnior, n° 345 - Alto de Pinheiros - 05459-0 10 - São Paulo - SP

Telefone: (11)3133-3000

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - Materializado por JUAN ALBERTO SILVA MATURANA 17/08/2022 16:13

Página: 17

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - Materializado por JUAN ALBERTO SILVA MATURANA 17/08/2022 16:13

Página: 18

	CC-OFI-2022/00569-A